REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
KORCE

VENDIM

Nr£0) Daté /EOF oF

PER
Miratimin e shpenzimeve té personelit pér institucionin e Menaxhimit té
Projekteve (PIU)

Késhilli 1 Bashkisé 1 qytetit t€ Kor¢é€s, i mbledhur né datén e sotme, pasi mori né
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances ‘Miratimin e shpenzimeve té&
personelit pér institucionin e Menaxhimit t€ Projekteve (PIU) bazuar né€ ligjin nr. Mbi
8652 dt. 31.07.2000 "Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore" neni 32
pika dh, ligjin nr.9836 dt. 26.11.2007 « Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 »,
Udhezimin nr.4 dt.17.01.08 1 M.F «Per zbatimine buxhetit te shtetit per vitin
2008 ».Udhezimin nr 258 dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme « Per zbatimin e
buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008 », V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008
« miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008 »,
Ligji nr. 9936 date 26.06.2008 « Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken
e Shqiperise » mbéshtetur né kompetencat gé ka si dhe mbas diskutimit t& anétaréve:

VENDOSI

1.T¢ miratoje shpenzimet e personelit per institucionin e Menaxhimit te
Projekteve (PIU) me vleren 277,157 leké.

2. Shpenzimet e personelit (paga dhe sigurime shogerore) nga data 15.09.2008
deri me 31.12.2008 do t€ pérballohet nga fondi i planifikuar i pagave te administrates
se Bashkise ne buxhetin e vitit 2008 me kete strukture buxhetore :

Pakésohet Bashkia 00 01110 05 Art 6000000 - 229688
Pakésohet Bashkia 00 01110 05 Art 6010000 - 47 469
Shtohet Inst. P1U 00 01110 05 Art 6000000 +229 688
Shtohet Inst. PIU 00 01110 05 Art 6010000 + 47 469

4.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés.
5.Ky vendim hyn né fuqi menj¢her€.
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